



MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Seçmeler



ENBE COLLECTION

Behzat Gerçeker yönetimindeki Enbe Orkestrası yeni yılı müzikseverlere armağan edeceği yeni bir koleksiyon albümü ile karşıladı. 'Enbe Collection'da gerçek müzikseverler, yeni dört tane şarkı dinleme şansını yakalarken, hit olmuş Enbe şarkılarından da mahrum kalmayacaklar. Toplam 30 şarkının yer aldığı, üç ayrı CD olarak müzikseverlere ulaşan albümün çıkış şarkısı Mikhailov Stanislav'un bestelediği, sözleri Nazan Öncel'e ait olan 'Senden Kıymetli mi?'



GÖKSEL NOSTALJİYİ BIRAKTI



Mine Mucur

Son iki albümünde nostaljik şarkılar seslendiren ve ciddi satış rakamları elde eden Göksel, "Beş yıldır biriktirdiğim şarkılar" dediği yeni albümünü tamamladı. Geçtiğimiz hafta radyolar vasıtasıyla 'Acıyor' adlı şarkısını görücüye sunan Göksel, bu kez kendi bestelerinden oluşan bir albümle karşımıza çıkarak nostaljiye ara verdi.

ROJİN'DEN DÖRT DİLDE ŞARKILAR

Müzik dünyasının farklı rengi Rojin beşinci albümünü müzik marketlere sundu. Sony Müzik'ten ayrılarak Doğan Müzik ile çalışmalara başlayan Rojin 'Çu Çu' (Gitti Gitti) adlı albümünde Kürtçe, Türkçe, Farsça ve Ermenice eserler seslendirdi.



ALTERNATİF TINILAR

Bugünlerde alternatif müzik dinleyicisine hitap eden albümlerin sayısında ciddi bir artış var. Pop kültüründen sıkılanlar için lokum gibi olan bu albümlerde farklı müzikal tatlar yaşayabilirsiniz. Bunlardan birincisi Rock müziğinde alternatif bir albüm sunan Planeur adlı grubun albümü. 'Gelecek' adlı albümünü Avrupa Müzik etiketi ile yayınlayan

Planeur, vokalist-söz yazarı Serkan Modalı ve uzun yıllar Hollanda'da yaşayan jazz-rock gitar virtüozu Onur Ataman tarafından Hollanda'da kurulan büyük çaplı ilk Türkiyeli grup olma özelliğini taşıyor.

Yılın son günlerinde müzik marketlere sunulan ve ilgimi çeken bir diğer albüm de Türkiye'nin en iddialı acappella grubu 'Vokaliz'in ikinci albümü 'Dinle Burayı' oldu. Hiçbir enstrüman kullanmayarak tamamen kendi sesleriyle şarkıları düzenleyen ve seslendiren Vokaliz, bu albümlerinde çok ilginç bir repertuar seçmişler. Ahmet Özhan'ın Avrasya Şarkı Yarışması'nda ülkemizi temsil eden 'Ömrümüzün Baharı', 1981 yılında Türkiye'yi Eurovision'da temsil eden 'Dönmedolap' ve yine Eurovision Şarkı Yarışması'nda 1978 yılında ülkemizi temsil eden 'Sevince' adlı şarkı bu albümün ilgimi çeken şarkıları oldu.

MİNE MUCUR'UN PİYANOSUNDAN GELEN ŞARKILAR

Barış Manço ile özdeşleşen "7'den 77"ye adlı televizyon programının Mine Abla'sı ve üç yıldır Four Seasons Bosphorus otelinin piyanistliğini yapan Mine Mucur'un yeni albümü yayınlandı. Mega Müzik etiketiyle yayınlanan ve sevilen şarkıların piyano eşliğindeki yorumlarını içeren 'Benim Piyanomdan-2' adlı albümde Barış Manço'nun 'Kol Düğmeleri', Zeki Müren'in



'Lirik' sergisi

'Bir Demet Yasemen' ve 'Şimdi Uzaklardasın', Sezen Aksu'nun 'Yanıyom Ölüyüm', Melih Kibar'ın 'Sevdan Olmasa' gibi önemli klasikleri yer alıyor. Mine Mucur albümünde kendisine ait ikisi ödüllü toplam üç bestesini de piyanosuyla yorumladı.

VEEE... LİRİK BİR RESİM SERGİSİ DAVETİ

Ressam Güllüzar Filis Tonkuş, üçüncü kişisel resim sergisini açıyor. İstanbul Kadın Ressamlar Derneği üyesi ressam Güllüzar Filis Tonkuş, 'Lirik' adlı üçüncü kişisel resim sergisinde 7-14 Ocak 2012 tarihleri arasında İstanbullu sanatseverlerle yeniden buluşacak. İlk olarak Levent Taka atölyesinde çalışmalarına başlayan ve İranlı ressamlardan ders alan Tonkuş, ilk resim sergisini Almanya/Duisburg, ikinci resim sergisini Barış Manço Kültür Merkezi'nde açmıştı. Güllüzar Tonkuş'un sergisi 7-14 Ocak 2012 tarihleri arasında Caddebostan Kültür Merkezi Salon 1'de. Ziyaret etmenizi tavsiye ederim.

